
ČÍslo Smlouvy Sodexo: C091800010
Číslo Smlouvy Klienta: 2020052

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zprostředkování Benefitů (dále jen ,,Dodatek")

uzavřené dne 30. 3. 2020 mezi

Sodexo Pass Česká republika a.s.,
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2947,
zastoupená (jméno, pracovní pozice): na základě plné moci

(dále jen ,,Sodexo")

a
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČ: 70886300, DIČ: CZ70886300, není plátce DPH
zastoupená (jméno, pracovni pozice): plk. Ing. Romanem VyskoČilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Kontaktní osoba (jméno, pracovni pozice):
e-mail Kontaktní osoby:
tel./fax Kontaktní osoby: 9
Kontaktní osoba pro objednávky: t
e-mail Kontaktní osoby pro objednávky:
tel./fax Kontaktní osoby pro objednávky:
adresa doručení: dle objednávky
e-mail pro fakturaci:
DS pro fakturaci: auyaa6n

(dále jen ,,Klient")
(společně dále jen ,,Strany")

uzavÍrajÍ tento Dodatek ke Smlouvě o zprostředkováni Benefitů:

I. Předmět Dodatku
Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 30. 3. 2020 Smlouvu o zprostředkováni Benefitů (,,Smlouva"),
dohodly se společně na jejích změnách takto:

1/ V ČI. II. Společná a závěrečná ujednání se ruŠí znění odst. 6), které se nahrazuje se novým
zněním takto:

A) Tato Smlouva jé uzavřena na dobu urátou, do 31.12.2021. Tato Smlouva nahrazu/é veškerá předchozí
sm/uvn/"ujédnán/" uzavřená mezi Stranami. "

II. Společná a závěrečná ujednání Dodatku

l) Ostatní smluvní ujednáni se nemění.

2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními Stranami, účinnosti potom jeho
uveřejněním způsobem a v rozsahu stanoveném zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku
podpisy.

V L /uz(" ,,, .x'.3 ,"C

Smlouvy niže připojují oprávněni zástupci obou Stran své

Příloha č. 1 - Plná moc



PLNÁ MOC POWER OFATTORNEY
Společnost Sodexo Pass Česká republika a.s.,
lČ: 618 60 476, se sídlem Praha 5, Smíchov,
Radlická 2, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 2947 (dále jen ,,Společnost"),
zastoupená niže uvedeným statutárním
zástupcem

The company Sodexo Pass Česká republika
a.s., ldentiňcation No.: 618 60 476, with its
registered seat at Prague 5, Smíchov, Radlická 2,
Postal Code 150 00, registered in Commercial
Register maintained by the Municipal Court in
Prague, Section B, Inlay 2947 (hereinafter
referred to as the "Company'7, represented by
the below-mentioned statuto/y representative

uděluje tímto pInou moc hereby grants this Power of Attorney to

jakýmkoli a všem právním jednáním a úkonům
souvisejícim s uzavíráním a podepisováním smluv
s obchodními partnery Společnosti (zejm. klienty
a provozovnami).

Dále je ke všem právním
jednáním a úkonům za Společnost spojeným se
zadáváním veřejných zakázek, zejména k
podepisováni nabídek, prohlášení za Společnost,
podáváni námitek a všem jednáním a úkonům
účelným nebo nutným v souvislosti s výše
uvedeným zmocněním.

je dále oprávněn učinit všechny
potřebné kroky a/nebo účelná jednání a úkony
a opatřeni a/nebo prohkäšení související s výše
uvedenými záležitostmi.

Tato plná moc se uděluje do 31.12.2020.

to any and all legal acts related to conclusion and
to signing of contracts with business partners
(paňicu/ar/y clients and establishments).

Furthermore, to any and
all legal acts on behalf of the Company connected
with public procurements, pa/ticu/any to sign
oHers, amrmations, to file complaints and to take
all purposeful or necessaty actions in connection
with the above mentioned powers.

is also entitled to take all necessay
actions and/or measures and/or make
declarations concerning the above matters.

This Power of Attorney shall be granted unti/
December 31, 2020.

je oprávněn jednat samostatně, jakož i may act alone and may grant the
udělit pInou moc další osobě. Power of Attorney to a third person.

podepisuji se tímto pod závazný český text této l hereby sign the binding Czech version of this
plné moci. Power of Attorney.

Vlh, dne/on 4C. .41.



. " b ...

"q

sDdegb
SLUŽBY PRO KVALITNÍ ŽIVOT

PLNÁ MOC

Společnost Sodexo Pass Česká republika a. s., se sídlem Palác Křižík, Radlická 2, 150 00 Praha 5, IČO 618
60 476, registrovaná u rejstříkového soudu v Praze, oddíl B, vložka 2947 (dále pouze ,,SpoieCnosť'), na
úkladě plné moci kontaktní adresa: Sodexo Pass Česká
republikz as., Redlická 2, 150 00 Praha 5, uděluje tímto plnou moc

ke

vŠEřň právním úkonům za Společnost spojeným s Uzavíráním a podepisováním smluv s obchodními
partnery(klienty), na základě kterých tito obchodní partneři od Společnosti nakupujístravenky, případně

i Ý jiné poukázky, karty na zboží či služby a ostatní produkty společnosti a ke všem právním úkonům za
Společnost spojeným s uzavíráním a podepisováním smluv s obchodními partnery (provozovnami), na
úkladě kterých tito obchodní partneři přijhnají ve svých provozovnách stravenky, případně jiné

' poukázky či karty k úhredě zbožíčislužeb a k podpisu těchto smluv.

Zmocněnec jedná semosmně. Plná moc neopravňuje zmocněnce o předávání plné moci na třetí oscbu.

plné moci konči 31.12.2020 anebo zaniká ukonČenIm pracovního poměru kterékoliv uvedené
srrzny.

V Praze dne 24S.2020

_:

Sodexo Benefity
Radlické 2, 150 0lj Praha 5
m l


